
 
 
 
 

SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS BÁSICOS 
CONCELLO DE SADA 

 
 

Rúa A Lagoa núm. 44   portal 4   baixo dta. 15160  -  SADA  (A Coruña)   Tfno.:  981 620 567 / 981 189 964 
 

ACTIVIDADES MAIORES 55 ANOS CURSO 23/24 
 

FORMALIZACIÓN ADMITIDOS: OS DIAS 6-7-8 DE NOVEMBRO OFICIÑAS 

DO CONCELLO AVDA.DA MARINA, PLANTA 2ª, HORARIO: 9 A 14 HORAS, 

RECOLLIDA CARTA DE PAGO PARA PAGO NO BANCO. 

  LETRA: B MEMORIA GRUPO 1: MARTES DE 11 A 13 HORAS  Padron ES TADO 

 
DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 

  1 3875P FRANCISCA BARBOSA MUIÑOS Si ADMITIDO 
2 6303H DOLORES BECERRA JUNQUEIRA Si ADMITIDO 
3 7443P MARIA ESPERANZA BERMUDEZ VILAS Si ADMITIDO 
4 4886B BAUTISTA CEA VAZQUEZ Si ADMITIDO 
5 7206G MANUELA CORDERO RAMOS Si ADMITIDO 
6 0144X MARIA DEL MILAGRO DOMINGUEZ BLANCO Si ADMITIDO 
7 3098J MERCEDES FARIÑA EIROA Si ADMITIDO 
8 2618C ANTONIA GÓMEZ EDREIRA Si ADMITIDO 
9 9338L PABLO MARIA GONZALEZ NOVO Si ADMITIDO 

10 8201M M LUISA GUILLEN CASTRO Si ADMITIDO 
11 7519W M ELENA GUILLÉN CASTRO Si ADMITIDO 
12 3606X FLORA MARTINEZ RECOUSO Si ADMITIDO 
13 5367H AVELINA MARIA MIRANDA COTANO Si ADMITIDO 
14 9645S MARIA ISABEL MOLLON SAAVEDRA Si ADMITIDO 
15 0076R MARIA MORENO MOLINERO Si ADMITIDO 

  MEMORIA GRUPO 1: LISTA AGARDA     
 

1 1996A MARIA PORTAL GARCIA Si LISTA AGARDA 

2 3906R MARIA JESUS RIOS GORRITA Si LISTA AGARDA 

3 8194M MARIA CARMEN RIOS PONTE Si LISTA AGARDA 

4 3533G ISIDORA AURORA RIVAS LOPEZ Si LISTA AGARDA 

5 2759L NIEVES RIVERA FERNANDEZ Si LISTA AGARDA 

6 5124F MARIA ROCHA VIQUEIRA Si LISTA AGARDA 
7 5161S MARIA CARMEN RODRIGUEZ MENDEZ Si LISTA AGARDA 
8 5880A CELESTINA RODRIGUEZ FIAÑO Si LISTA AGARDA 
9 5345T MANUEL  SANTOS MENDEZ Si LISTA AGARDA 

10 8691N RICARDO SERRANO RUIZ Si LISTA AGARDA 
11 8149E SIEGRUM MARIA MARGARET VAN BEEK RUBAL Si LISTA AGARDA 
12 7234Y MILAGROS VAZQUEZ GARRIDO Si LISTA AGARDA 
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  LETRA:G MEMORIA GRUPO 3: MARTES DE 18 A 20 HORAS  
 

 
NOME APELL 1 APELL 2 Padrón ESTADO 

1 7794Z M MANUELA GOMEZ GARCIA Si ADMITIDA 
2 7431F AMPARO GOMEZ GARCIA Si ADMITIDA 
3 5577A CARLOS GÓMEZ ARIAS Si ADMITIDA 
4 3531Z CARMEN LOPEZ BOTANA Si ADMITIDA 
5 1761Z ENRIQUETA LOPEZ ABRUÑEDO Si ADMITIDA 
6 4322F ROSA JOSEFA MOSQUERA FREIRE Si ADMITIDA 
7 8512J ANTONIO NOVO PARDO Si ADMITIDA 
8 8184S MARINA NUÑEZ CID Si ADMITIDA 
9 8986R MARIA DOLORES RAMOS MARTINEZ Si ADMITIDA 

10 7847B JOSEFA REGUEIRO LATA Si ADMITIDA 
11 3548K AURELIO JESUS RUIZ DANS Si ADMITIDA 
12 9297Z MARIA ELENA SANJURJO MONASTERIO Si ADMITIDA 
13 8233G MILAGROS VARELA CASTRO Si ADMITIDA 
14 1313G M LUZ CARAMES LOUREIRO Si ADMITIDA 
15 4400Q VALERIANO CELA RODRIGUEZ Si ADMITIDA 

  MEMORIA GRUPO 3 LISTA AGARDA     
 1 1271W ISABEL ANGELES CORTI ALONSO Si LISTA AGARDA 

2 6102R CARMEN COTOS NOVO Si LISTA AGARDA 
3 9695E PEDRO MARIA  CRISTOBAL CALLEJA Si LISTA AGARDA 
4 4711A ANGELA FERNANDEZ LENDOIRO Si LISTA AGARDA 
5 4449E JESUS FERNANDEZ FILGUEIRAS Si LISTA AGARDA 
6 4560A MARIA JOSEFA FERNANDEZ ALVAREZ Si LISTA AGARDA 
7 2506E LAURA MARIA NUÑEZ CARBALLIÑO Non LISTA AGARDA 

 

  LETRA:O 

MEMORIA GRUPO 2: 
MARTES DE 16 A 18 
HORAS      Padrón 

  
NOME APELL 1 APELL 2 

  1 7952H JOSEFA OJEN SANCHEZ Si ADMITIDA 
2 1986Z NATIVIDAD PILAR OTERO BESA Si ADMITIDA 
3 4773Y ANTONIA RODRIGUEZ VERDIÑAS Si ADMITIDA 
4 6694W MARIA DEL CARMEN ROMERO SILVA Si ADMITIDA 
5 3831Y CELIA ROSENDO GONZALEZ Si ADMITIDA 
6 9850J MARIA  PILAR SANCHEZ BLANCO Si ADMITIDA 

7 2212Q 
MANUELA 
ENRIQUETA SUAREZ FRAGA Si ADMITIDA 

8 4792Q GUMERSINDO VARELA  SANDE Si ADMITIDA 
9 0846C DOLORES CARMEN VILLAMOR LOPEZ Si ADMITIDA 

10 2279Z JOSEFA ABAD BABIO Si ADMITIDA 
11 7669G JUANA AREVALO AREVALO Si ADMITIDA 
12 6625Q MARIA BARRAL FARIÑA Si ADMITIDA 
13 5148K CARMEN BLANCO PUÑAL Si ADMITIDA 
14 4105D RAMONA BUDIÑO MEIJIDE Si ADMITIDA 
15 4031Q CARMEN DAMELIS CARVAJAL DE JIMÉNEZ Si ADMITIDA 

  MEMORIA GRUPO 2 LISTA AGARDA     
 1 9596D YOLANDA JOSEFINA CARVAJAL MORALES Si LISTA AGARDA 

2 7435J MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ FREIRE Si LISTA AGARDA 
3 0253E VICTOR MANUEL FRANCO MOURONTE Si LISTA AGARDA 
4 5499D MARIA JOSEFA GOIRIZ VILANOVA Si LISTA AGARDA 
5 0428K MARIA ISABEL GONZALEZ LOPEZ Si LISTA AGARDA 
6 4032V LUIS ALBERTO JIMENEZ FIGUEROA Si LISTA AGARDA 
7 4993P MARIA BEGOÑA MAGADAN ABELLA Si LISTA AGARDA 

8 32183 
ADRIANA 
ESPERANZA MORA PINTOS Si LISTA AGARDA 

9 6340T MARIA CARNERO BELLAS Non LISTA AGARDA 
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LETRA: B XIMNASIA GRUPO 1: MERCORES DE 11 A 13 HORAS  
DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padrón  ESTADO 

1 3875P FRANCISCA BARBOSA MUIÑOS Si ADMITIDA 
2 4263Y CARMEN BARREIRO MOSQUERA Si ADMITIDA 
3 7209S ANA MARIA JOSEFA CANO MOSQUERA Si ADMITIDA 
4 9483W ELISA CASAL PANTÍN Si ADMITIDA 
5 1784T SALADINA CHAS FERREIRO Si ADMITIDA 
6 8382B MARGARITA ETCHEVERS REY Si ADMITIDA 
7 3098J MERCEDES FARIÑA EIROA Si ADMITIDA 
8 7672F MARIA DEL PILAR GARCIA LOPEZ Si ADMITIDA 
9 8201M M LUISA GUILLEN CASTRO Si ADMITIDA 

10 3829P MARIA MERCEDES LATAS MONTERO Si ADMITIDA 
11 4978C MARIA SOL LOPEZ OTERO Si ADMITIDA 
12 0196E DOLORES LOPEZ SANCHEZ Si ADMITIDA 
13 2225P WALDA LOPEZ PEREZ Si ADMITIDA 
14 7276M MARINA LOPEZ ABRUÑEDO Si ADMITIDA 
15 6987W RAMONA MARTINEZ SUAREZ Si ADMITIDA 

  LISTA AGARDA   XIMNASIA GRUPO 1     
 1 3606X FLORA MARTINEZ RECOUSO Si LISTA AGARDA 

2 7253V ALICIA MOZO NIETO Si LISTA AGARDA 
3 7114S ANA MARIA ONDOÑO CASTELLAR Si LISTA AGARDA 
4 1986Z NATIVIDAD PILAR OTERO BESA Si LISTA AGARDA 
5 2200X MARIA PAZOS PORTO Si LISTA AGARDA 
6 9946M MARIA JOSEFA PEREIRA PEREIRA Si LISTA AGARDA 
7 6878Q MARIA JOSEFA PONTE CASTRO Si LISTA AGARDA 
8 8194M MARIA CARMEN RIOS PONTE Si LISTA AGARDA 
9 3081H DORIS JOSEFINA RIVAS SALAZAR Si LISTA AGARDA 

10 5161S MARIA CARMEN RODRIGUEZ MENDEZ Si LISTA AGARDA 
11 5880A CELESTINA RODRIGUEZ FIAÑO Si LISTA AGARDA 
12 6694W MARIA DEL CARMEN ROMERO SILVA Si LISTA AGARDA 
13 4662A MARIA AZUCENA SALGADO GONZALEZ Si LISTA AGARDA 
14 3431E FELICITAS SANCHEZ LOPEZ Si LISTA AGARDA 
15 5345T MANUEL  SANTOS MENDEZ Si LISTA AGARDA 
16 2018B CARMEN   SEIJAS BONOME Si LISTA AGARDA 
17 8691N RICARDO SERRANO RUIZ Si LISTA AGARDA 
18 6692Z ANTONIA SUAREZ FRAGA Si LISTA AGARDA 
19 2279Z JOSEFA ABAD BABIO Si LISTA AGARDA 
20 1625Z NATIVIDAD ARMINGOL PEREZ Si LISTA AGARDA 

 
 

 
 LETRA:V 

XIMNASIA GRUPO 2 
MERCORES 16 A 18 
H     

  
 

NOME APELL 1 APELL 2 Padrón  ESTADO 
1 4792Q GUMERSINDO VARELA  SANDE Si ADMITIDO 
2 3492Q M TERESA VAZQUEZ GONZALEZ Si ADMITIDO 
3 5148K CARMEN BLANCO PUÑAL Si ADMITIDO 
4 4105D RAMONA BUDIÑO MEIJIDE Si ADMITIDO 
5 1467L EUGENIA DIAZ PONTE Si ADMITIDO 
6 5833T MARIA ESPERANZA DOMINGUEZ BLANCO Si ADMITIDO 
7 7435J MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ FREIRE Si ADMITIDO 
8 7194M M FELISA FONDEVILA BALADO Si ADMITIDO 
9 0428K MARIA ISABEL GONZALEZ LOPEZ Si ADMITIDO 

10 9697S MARIA JOSE LOPEZ BARRAL Si ADMITIDO 

11 32183 
ADRIANA 
ESPERANZA MORA PINTOS Si ADMITIDO 

12 0716G GUILLERMINA RODRIGUEZ CONDE Si ADMITIDO 
13 9850J MARIA  PILAR SANCHEZ BLANCO Si ADMITIDO 
14 5452Q MARIA ISABEL TORRES MATA Si ADMITIDO 
15 5808Z MARIA DEL CARMEN SOMOZA ALAMANCOS Non ADMITIDO 
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  LISTA AGARDA   XIMNASIA GRUPO 2     
 1 5282N MARIA DEL CARMEN AREVALO NAVEIRA Non LISTA AGARDA 

2 6548J JOSE MARIA ESTEBANEZ GONZALEZ Non LISTA AGARDA 

 
 
 
 

LETRA:R XIMNASIA GRUPO 3 MERCORES 18 A 20 HORAS 

 
NOME APELL 1 APELL 2 Padrón ESTADO 

1 8986R MARIA DOLORES RAMOS MARTINEZ Si ADMITIDO 
2 7847B JOSEFA REGUEIRO LATA Si ADMITIDO 
3 5048A MARIA DOLORES RODRIGUEZ ALVAREZ Si ADMITIDO 
4 9023K JOSEFA ARMINDA SANCHEZ SEXTO Si ADMITIDO 
5 9297Z MARIA ELENA SANJURJO MONASTERIO Si ADMITIDO 
6 9870D MARIA MARGARITA AMBROA SUAREZ Si ADMITIDO 
7 7669G JUANA AREVALO AREVALO Si ADMITIDO 
8 7920D MAGALY BABIO GOMEZ Si ADMITIDO 
9 8295V MARIA PILAR BARROS NAVEIRA Si ADMITIDO 

10 3735L MARIA DEL CARMEN CORRAL VILLAVERDE Si ADMITIDO 
11 6613N DAVID DFERNANDEZ BLANCO Si ADMITIDO 
12 4449E JESUS FERNANDEZ FILGUEIRAS Si ADMITIDO 
13 6567N ELBA MARIA FERNANDEZ GARCIA Si ADMITIDO 
14 0253E VICTOR MANUEL FRANCO MOURONTE Si ADMITIDO 
15 1468B ANA GARCIA CARBALLO Si ADMITIDO 

  LISTA AGARDA        
 1 7898R ANTONIO GONZALEZ MORALES Si LISTA AGARDA 

2 3531Z CARMEN LOPEZ BOTANA Si LISTA AGARDA 
3 9824X CARMEN LOPEZ PAZ Si LISTA AGARDA 
4 0917F M LUZ  MARTINEZ VAZQUEZ Si LISTA AGARDA 
5 8184S MARINA NUÑEZ CID Si LISTA AGARDA 
6 1133M PILAR OTERO MARTÍNEZ Si LISTA AGARDA 
 
 
 
 

 
  LETRA: P XIMNASIA GRUPO 4: VENRES DE 11 A 13 HORAS 

 
NOME APELL 1 APELL 2 Padrón  ESTADO 

1 6058Q MARIA ENCARNACION PARDO LOPEZ Si ADMITIDO 
2 1765Z MARIA DEL PILAR ROMERO CANOSA Si ADMITIDO 
3 0983E MANUELA SANCHEZ BABIO Si ADMITIDO 
4 0101R M DEL CARMEN SANCHEZ VILLAR Si ADMITIDO 
5 4803Z M PILAR  TENREIRO BOUZA Si ADMITIDO 

6 8149E 
SIEGRUM MARIA 
MARGARET VAN BEEK RUBAL Si ADMITIDO 

7 8233G MILAGROS VARELA CASTRO Si ADMITIDO 
8 1459R ELIZABETH ZAJAC  DE CASTRO Si ADMITIDO 
9 7943N HILDA MARIA CAMPOS FAFIAN Si ADMITIDO 

10 3997Q ESCLAVITUD CARBALLEIRO GOMEZ Si ADMITIDO 
11 4031Q CARMEN DAMELIS CARVAJAL DE JIMÉNEZ Si ADMITIDO 
12 9596D YOLANDA JOSEFINA CARVAJAL MORALES Si ADMITIDO 
13 9132S MARIA VICTORIA DA SILVA OTERO Si ADMITIDO 
14 4194H PEREGRINA DOMINGUEZ FERNANDEZ Si ADMITIDO 
15 4032V LUIS ALBERTO JIMENEZ FIGUEROA Si ADMITIDO 

  LISTA AGARDA   XIMNASIA GRUPO 4     
 1 5367H AVELINA MARIA MIRANDA COTANO Si LISTA AGARDA 

2 9865W FLORA ISABEL NAVEIRO RILO Si LISTA AGARDA 
3 2815L JOSEFA NEIRA EIROA Si LISTA AGARDA 
4 0362F M DEL PILAR OTERO PUENTE Si LISTA AGARDA 
5 6340T MARIA CARNERO BELLAS Non LISTA AGARDA 
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  LETRA: H 

TAICHI GRUPO 1: VENRES DE 16 A 18 HORAS 
(INICIACIÓN) 

  

 

DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padrón ESTADO 

1 9697S MARIA JOSE LOPEZ BARRAL Si ADMITIDO 

2 3558K ANTONIA LOPEZ FRAGA si ADMITIDO 

3 6987W RAMONA MARTINEZ SUAREZ Si ADMITIDO 

4 1150C MARIA ISABEL MARTINEZ ISRAEL Si ADMITIDO 

5 9151E SUSANA CAMINO MONJE SANTOS si ADMITIDO 

6 2815L JOSEFA NEIRA EIROA Si ADMITIDO 

7 1133M PILAR OTERO MARTÍNEZ Si ADMITIDO 

8 2432Q CARMEN PEREIRO VÁZQUEZ Si ADMITIDO 

9 1605R ANA ROSA PEREZ RODRIGUEZ Si ADMITIDO 

10 1720H ISABEL RIVERA LEMA Si ADMITIDO 

11 2759L NIEVES RIVERA FERNANDEZ Si ADMITIDO 

12 0716G GUILLERMINA RODRIGUEZ CONDE Si ADMITIDO 

13 9797Y MARIA CARMEN SEIJO FRANCO Si ADMITIDO 

14 1123S LEONOR SOUTO REY Si ADMITIDO 

15 3492Q M TERESA VAZQUEZ GONZALEZ Si ADMITIDO 

  LISTA AGARDA     
  1 9870D MARIA MARGARITA AMBROA SUAREZ Si LISTA AGARDA 

2 4556N SAGRARIO BUJAN BALSA si LISTA AGARDA 

3 4031Q CARMEN DAMELIS CARVAJAL DE JIMÉNEZ si LISTA AGARDA 

4 9596D YOLANDA JOSEFINA CARVAJAL MORALES Si LISTA AGARDA 

5 9483W ELISA CASAL PANTÍN Si LISTA AGARDA 

6 3735L MARIA DEL CARMEN CORRAL VILLAVERDE si LISTA AGARDA 

7 8382B MARGARITA ETCHEVERS REY Si LISTA AGARDA 

8 7435J MARIA DEL CARMEN FERNANDEZ FREIRE Si LISTA AGARDA 

9 7194M M FELISA FONDEVILA BALADO Si LISTA AGARDA 

10 9309G MARIA GARCIA NUÑEZ Si LISTA AGARDA 

11 7672F MARIA DEL PILAR GARCIA LOPEZ Si LISTA AGARDA 

12 2506E LAURA MARIA NUÑEZ CARBALLIÑO Non LISTA AGARDA 

13 5933T EVA MARIA CUBEIRO ARCAY Non LISTA AGARDA 

 
 
 
 
 

    TAICHI GRUPO 2: XOVES 16 A 18 HORAS 
  

 

DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padrón ESTADO 

1 4978C MARIA SOL LOPEZ OTERO Si ADMITIDO 

2 8201M M LUISA GUILLEN CASTRO Si ADMITIDO 

3 8690A MANUEL TEMPRANO BABIO Si ADMITIDO 

4 9236M M EMILIA VILLAR MIRABAL Si ADMITIDO 

5 2709J ANNA MARIE ROSTAN NUÑEZ Si ADMITIDO 

6 6499C DOLORES VILAR PONTE Si ADMITIDO 

7 4544S HORTENSIA SOUTO CANDAL Si ADMITIDO 

8 5282N MARIA DEL CARMEN AREVALO NAVEIRA Non ADMITIDO 

9 2200X MARIA PAZOS PORTO Si ADMITIDO 

10 7259A MERCEDES RIVERA PASCUAL Si ADMITIDO 

11 8602R ROSA VARELA MIGUEZ Si ADMITIDO 
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TAICHI GRUPO 3: XOVES DE 18 A 20 HORAS  (NIVEL 
MEDIO)     

 

DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padron ESTADO 

1 7669G JUANA AREVALO AREVALO Si NON FORMA GRUPO 

2 0253E VICTOR MANUEL FRANCO MOURONTE Si NON FORMA GRUPO 

3 8523Q LORENZO SANJUAN BENAVIDES Si NON FORMA GRUPO 

4 4711A ANGELA FERNANDEZ LENDOIRO Si NON FORMA GRUPO 

5 9765C MARIA JOSE SUAREZ FRAGA Si NON FORMA GRUPO 

6 4560A MARIA JOSEFA FERNANDEZ ALVAREZ Si NON FORMA GRUPO 

 
 
 
 
 
 
 

  LETRA:R IOGA GRUPO 1: LUNS DE 16 A 18 HORAS 

 

DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padrón  ESTADO 
1 0716G GUILLERMINA RODRIGUEZ CONDE Si ADMITIDO 
2 5048A MARIA DOLORES RODRIGUEZ ALVAREZ si ADMITIDO 
3 0101R M DEL CARMEN SANCHEZ VILLAR Si ADMITIDO 
4 8523Q LORENZO SANJUAN BENAVIDES Si ADMITIDO 
5 1123S LEONOR SOUTO REY Si ADMITIDO 
6 8690A MANUEL TEMPRANO BABIO Si ADMITIDO 
7 5452Q MARIA ISABEL TORRES MATA Si ADMITIDO 
8 8149E SIEGRUM MARIA MARGARET VAN BEEK RUBAL Si ADMITIDO 
9 4792Q GUMERSINDO VARELA  SANDE Si ADMITIDO 

10 7920D MAGALY BABIO GOMEZ Si ADMITIDO 
11 2232K MARIA LOURDES CERNADAS  SUAREZ Si ADMITIDO 
12 3735L MARIA DEL CARMEN CORRAL VILLAVERDE si ADMITIDO 
13 1467L EUGENIA DIAZ PONTE Si ADMITIDO 
14 4194H PEREGRINA DOMINGUEZ FERNANDEZ Si ADMITIDO 
15 0636H MARIA LOURDES GARCIA LOPEZ Si ADMITIDO 

  LISTA AGARDA     
 1 6059J MARIA CARMEN GARCIA LOPEZ Si LISTA AGARDA 

2 9697S MARIA JOSE LOPEZ BARRAL Si LISTA AGARDA 
3 3558K ANTONIA LOPEZ FRAGA si LISTA AGARDA 
4 0917F M LUZ  MARTINEZ VAZQUEZ Si LISTA AGARDA 
5 9151E SUSANA CAMINO MONJE SANTOS si LISTA AGARDA 
6 32183 ADRIANA ESPERANZA MORA PINTOS Si LISTA AGARDA 
7 9508Q VICTOR LUIS ORDAZ LEON si LISTA AGARDA 
8 1133M PILAR OTERO MARTÍNEZ Si LISTA AGARDA 
9 3625Z MARIA MERCEDES PATIÑO PEREZ Si LISTA AGARDA 

10 0962R MARIA PURIFICACION PEREZ MOAR si LISTA AGARDA 
11 5808Z MARIA DEL CARMEN SOMOZA ALAMANCOS Non LISTA AGARDA 

 

2759L NIEVES RIVERA FERNANDEZ Si RENUNCIA 
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  LETRA:I IOGA GRUPO 2: MARTES DE 11 A 13 HORAS 

 

DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padrón  ESTADO 
1 9824X CARMEN LOPEZ PAZ Si ADMITIDO 
2 3847Y MARIA ISABEL MARTINEZ MUÑIZ si ADMITIDO 
3 8184S MARINA NUÑEZ CID Si ADMITIDO 
4 7114S ANA MARIA ONDOÑO CASTELLAR si ADMITIDO 
5 0362F M DEL PILAR OTERO PUENTE Si ADMITIDO 
6 2200X MARIA PAZOS PORTO Si ADMITIDO 
7 4583Y ANTONIO RIVERA LOPEZ Si ADMITIDO 
8 1765Z MARIA DEL PILAR ROMERO CANOSA Si ADMITIDO 
9 0983E MANUELA SANCHEZ BABIO Si ADMITIDO 

10 8816N MARIA ISABEL SOUTO VALES Si ADMITIDO 
11 6692Z ANTONIA SUAREZ FRAGA Si ADMITIDO 
12 8602R ROSA VARELA MIGUEZ Si ADMITIDO 
13 3492Q M TERESA VAZQUEZ GONZALEZ Si ADMITIDO 
14 1625Z NATIVIDAD ARMINGOL PEREZ Si ADMITIDO 
15 7209S ANA MARIA JOSEFA CANO MOSQUERA Si ADMITIDO 

  LISTA AGARDA     
 1 5489W JACQUELINE CORRAL  PORTAL Si LISTA AGARDA 

2 6740R MARIA MONTSERRAT FERNANDEZ VAZQUEZ Si LISTA AGARDA 
3 1468B ANA GARCIA CARBALLO Si LISTA AGARDA 
4 0016W MIRIAM JESUS GIMENEZ DIAZ Si LISTA AGARDA 
5 1717X MARIA ISABEL GOMEZ REY si LISTA AGARDA 
6 6340T MARIA CARNERO BELLAS Non LISTA AGARDA 
7 6548J JOSE MARIA ESTEBANEZ GONZALEZ Non LISTA AGARDA 

 
 
 
 
 

    IOGA GRUPO 3: XOVES DE 11 A 13 HORAS 

 

DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padrón  ESTADO 
1 4263Y CARMEN BARREIRO MOSQUERA Si ADMITIDO 

2 3338M 

M ISABEL 
MARGARITA ECHEVERRIA FRANCO Si ADMITIDO 

3 2225P WALDA LOPEZ PEREZ Si ADMITIDO 
4 8634B MAR RAPOSO FERNANDEZ Si ADMITIDO 
5 3906R MARIA JESUS RIOS GORRITA Si ADMITIDO 
6 5161S MARIA CARMEN RODRIGUEZ MENDEZ Si ADMITIDO 
7 5880A CELESTINA RODRIGUEZ FIAÑO Si ADMITIDO 
8 6694W MARIA DEL CARMEN ROMERO SILVA Si ADMITIDO 
9 3431E FELICITAS SANCHEZ LOPEZ Si ADMITIDO 

10 4803Z M PILAR  TENREIRO BOUZA Si ADMITIDO 

11 7060E MARIA JOSE 
VAZQUEZ 
GUNDIN ETCHEVERRIA Non ADMITIDO 
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LETRA: D PINTURA GRUPO 1: MARTES DE 16 A 18 HORAS 

 

DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padrón  ESTADO 
1 0144X MARIA DEL MILAGRO DOMINGUEZ BLANCO Si ADMITIDO 
2 7036M ELVIRA ELENA GALAN ANDRADE Si ADMITIDO 
3 1583J EDUARDO JOSE GUERRA PÉREZ Si ADMITIDO 
4 4449P M AMELIA IGLESIAS FERNANDEZ Si ADMITIDO 
5 4866W M DEL CARMEN LOPEZ BARROS Si ADMITIDO 
6 2225P WALDA LOPEZ PEREZ Si ADMITIDO 
7 8946E MARIA AMABLE LOPEZ PALLAB Si ADMITIDO 
8 9787Z MARIA NIEVES NUÑEZ RODRIGUEZ Si ADMITIDO 
9 6878Q MARIA JOSEFA PONTE CASTRO Si ADMITIDO 

10 7259A MERCEDES RIVERA PASCUAL Si ADMITIDO 
11 2709J ANNA MARIE ROSTAN NUÑEZ Si ADMITIDO 
12 0101R M DEL CARMEN SANCHEZ VILLAR Si ADMITIDO 
13 8233G MILAGROS VARELA CASTRO Si ADMITIDO 
14 6499C DOLORES VILAR PONTE Si ADMITIDO 
15 7419F MARIA BERTA ABRUÑEIRAS FIUZA Si ADMITIDO 

  LISTA AGARDA     
 1 8181T ROSA AGRA FERNANDEZ Si LISTA AGARDA 

2 7207T M DEL PILAR ALVAREZ PEREZ Si LISTA AGARDA 
3 7616T MARIA VICTORIA BUJAN PANDELO Si LISTA AGARDA 
4 7386N JOSE MARIA CALVO VARELA Si LISTA AGARDA 
5 7943N HILDA MARIA CAMPOS FAFIAN Si LISTA AGARDA 
6 2246S MARIA JOSEFA BLANCO MENDEZ Non LISTA AGARDA 
7 6667D MARIA ANGELES INES CAMPOS COLOMA Non LISTA AGARDA 

 
 
 

    PINTURA GRUPO 2: MARTES DE 18 A 20 HORAS 

 

  NOME APELL 1 APELL 2 Padron  ESTADO 
1 7656W LUIS MIGUEL BARBEITO IGLESIAS Si ADMITIDO 
2 1468B MARIA MEBEL BARCON VILLASUSO Si ADMITIDO 
3 1199J LUIS MANUEL BREGUA ROMERO Si ADMITIDO 
4 3125N JOSE JUAN CABANAS CAO Si ADMITIDO 
5 5933T EVA MARIA CUBEIRO ARCAY Non ADMITIDO 
6 9132S MARIA VICTORIA DA SILVA OTERO Si ADMITIDO 
7 4993P MARIA BEGOÑA MAGADAN ABELLA Si ADMITIDO 
8 0962R MARIA PURIFICACION PEREZ MOAR si ADMITIDO 
9 8634B MAR RAPOSO FERNANDEZ Si ADMITIDO 

10 2169N M CARMEN REINO ANTELO Si ADMITIDO 
11 3322C MATILDE RIVERA TROBO Si ADMITIDO 
12 5369F M CARMEN SEOANE MANTIÑAN Si ADMITIDO 
13 1459R ELIZABETH ZAJAC  DE CASTRO Si ADMITIDO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

C
V
D
:
 
w
7
f
u
U
H
I
S
O
o
I
k
I
Y
m
v
O
3
o
m

V
e
r
i
f
i
c
a
b
l
e
 
n
a
 
S
e
d
e
 
E
l
e
c
t
r
ó
n
i
c
a
 
d
o
 
O
r
g
a
n
i
s
m
o
.



 
 
 
 

SERVIZOS SOCIAIS COMUNITARIOS BÁSICOS 
CONCELLO DE SADA 

 
 

Rúa A Lagoa núm. 44   portal 4   baixo dta. 15160  -  SADA  (A Coruña)   Tfno.:  981 620 567 / 981 189 964 
 

 
  LETRA: F RESTAURACION: LUNS 18 A 20H 

 

DNI/NIE/PASS NOME APELL 1 APELL 2 Padrón  ESTADO 
1 6613N DAVID FERNANDEZ BLANCO Si ADMITIDO 
2 6535E ROSA DEL CARMEN GARCIA VIDAL Si ADMITIDO 
3 5577A CARLOS GÓMEZ ARIAS Si ADMITIDO 
4 4032V LUIS ALBERTO JIMENEZ FIGUEROA Si ADMITIDO 
5 6987W RAMONA MARTINEZ SUAREZ Si ADMITIDO 
6 9787Z MARIA NIEVES NUÑEZ RODRIGUEZ Si ADMITIDO 
7 0962R MARIA PURIFICACION PEREZ MOAR si ADMITIDO 
8 3322C MATILDE RIVERA TROBO Si ADMITIDO 
9 4583Y ANTONIO RIVERA LOPEZ Si ADMITIDO 

10 3548K AURELIO JESUS RUIZ DANS Si ADMITIDO 
11 8691N RICARDO SERRANO RUIZ Si ADMITIDO 
12 8816N MARIA ISABEL SOUTO VALES Si ADMITIDO 
13 8146L ROSA MARIA VAZQUEZ BARBEITO Si ADMITIDO 
14 3125N JOSE JUAN CABANAS CAO Si ADMITIDO 
15 9132S MARIA VICTORIA DA SILVA OTERO Si ADMITIDO 

  LISTA AGARDA        
 1 1666T MARIA BEGOÑA FRAGA PURRIÑOS Non LISTA AGARDA 

2 5808Z MARIA DEL CARMEN SOMOZA ALAMANCOS Non LISTA AGARDA 
3 2246S MARIA JOSEFA BLANCO MENDEZ Non LISTA AGARDA 
4 6667D MARIA ANGELES INES CAMPOS COLOMA Non LISTA AGARDA 
5 8506K MARIA NIEVES CARRO FERNANDEZ Non LISTA AGARDA 
6 5933T EVA MARIA CUBEIRO ARCAY Non LISTA AGARDA 
7 6548J JOSE MARIA ESTEBANEZ GONZALEZ Non LISTA AGARDA 
8 5450N EULOGIO LOPEZ RILO Si FORA DE PLAZO 

 
 
 
En Sada, na data da sinatura dixital, 
 
O Alcalde, 
 
 
Oscar Benito Portela Fernández 
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